
Savonlinnan kaupungin 
kuulemistilaisuus maakunta-/ 
sotealuelausunnon 
valmistelusta 13.8.2020
Mikkelin kaupungille esitetyt ennakkokysymykset
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Tulevaisuudessa sotemaakunta on kunnista ja kaupungeista riippumaton 
toimija, joka itsenäisesti oman hallintonsa lainsäädännön ja resurssien 
puitteissa järjestää tehtäviinsä kuuluvat palvelut.

Mikkelin kaupunki ei pysty antamaan lupauksia, mutta kykenee ilmaisemaan 
oman tahtotilansa ja periaatteet, joihin se on valmis sitoutumaan.

Mikkelin kaupunki on omalta osaltaan valmis tukemaan sitä, että Mikkelissä 
ja Savonlinnassa voidaan toteuttaa nykymuotoinen erikoissairaanhoidon 
polikliininen/avohoitotoiminta.

Lupaatteko, että Savonlinnassa säilyy ympärivuorokautisen 
päivystyksen erikoissairaanhoito sisältäen kirurgian, 
sisätaudit ja anestesiologian?
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Jotta käytännössä pystymme vaikuttamaan kysymykseen yksi, meidän on 
toimittava ainakin kolmella tasolla: 
Valtakunnallisesti meidän yhteisenä tavoitteena tulee olla 
terveydenhuoltolakiin vaikuttaminen niin, että molempien sairaaloiden 
asema on turvattu. Keskittämisasetukseen on saatava joustoja.

Erva-alueella on löydettävä Kuopion rinnalla neljälle muulle sairaalalle selkeä 
profiili ja työnjako.

Essoten ja Sosterin välinen työnjako on löydettävä sairaaloiden välisessä 
neuvottelussa.

Miten lupaus käytännössä toteutetaan?
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Mikkelin kaupunki on osaltaan valmis tukemaan ratkaisua, jossa sote-
maakuntajohtaja esikuntineen sijoittuu Savonlinnaan. Toimiala- ja muu 
johto, hallinto ja tukipalvelut jakautuvat työpaikkamäärien suhteessa 
Savonlinnaan, Pieksämäelle ja Mikkeliin.

Lupaatteko, että Etelä-Savon sote-maakunnassa 
Savonlinnaan sijoittuu sote-maakunnan 
hallintokeskus ja ylin johto?
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Yksiselitteisesti kyllä ja vielä enemmän.

Mikkeli pyrkii toimimaan samoin kaikessa maakunnallisessa ja kuntien 
välisessä toiminnassa. Esimerkiksi aluekehityshankkeissa ja 
ammattikorkeakoulun toiminnassa olemme kyenneet mielestämme 
onnistuneesti tukemaan Savonlinnalle tärkeitä asioita. 

Tuleeko Mikkeli sitoutumaan siihen, että tulevaisuudessa sairaaloiden 
välillä tehtävät palvelutuotannon rakenteelliset muutokset, volyymi-
ja työpaikkamuutokset toteutetaan neutraalisti Savonlinnan ja 
Mikkelin sairaaloiden välillä?
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